
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Chladničky
                            
                        
	Vinotéky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (192)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 10 000 Kč (72)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (30)

        
      

    

    
      
        
        
          15 000 - 20 000 Kč (32)

        
      

    

    
      
        
        
          20 000 - 40 000 Kč (35)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 40 000 Kč (23)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (28)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (24)

        
      

    

    
      
        
        
          Humibox (13)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (12)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (11)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Candy (7)

        
      

    

    
      
        
        
          ETA (7)

        
      

    

    
      
        
        
          LIEBHERR (7)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Invicta (6)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (6)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (4)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (3)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (3)

        
      

    

    
      
        
        
          NORDline (3)

        
      

    

    
      
        
        
          VESTFROST (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CASO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Graef (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Lord (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Autronic (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HOMESTYLING (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LA SOMMELIERE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SNAIGE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WMF (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Vinotéky

					
						
	
	




					

					
						
															
									Domácí vinotéka je svatým grálem pro každého milovníka vína. Na Srovnáme.cz si tento sen

můžete splnit tak levně,

jak jen je to možné. Nechceme vás opít rohlíkem, porovnáváme ceny  vinoték a

naservírujeme vám vždy tu nejvýhodnější nabídku. Vestavné i volně stojící vinotéky najdete

přehledně seřazené podle vašeho přání. Líbí se vám nerezové, plné nebo skleněné dveře?

Toužíte po chromniklové oceli, nebo vás lákají prosklené dveře s UV filtrem? Všechno máme na

skladě. U nás si můžete být jisti, že jednáme na rovinu. Ne nadarmo se říká, že ve víně je pravda.
								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Guzzanti GZ 1226
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez vibrací, velmi nízká hlučnost do 25 dB kapacita 12 láhví…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez vibrací, velmi nízká hlučnost do 25 dB kapacita 12 láhví…
										

									

									
										od 4 319 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 4 319 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											GUZZANTI GZ 117A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Chladnička Guzzanti GZ 117A Volně stojící moderní chladící vitrína se 2 drátěnými policemi a nerezovou rukojetí.
Vitrína nabízí…
										

									

									
										
											Chladnička Guzzanti GZ 117A Volně stojící moderní chladící vitrína se 2 drátěnými policemi a nerezovou rukojetí.
Vitrína nabízí…
										

									

									
										od 7 748 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 7 748 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Guzzanti GZ 1535
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Termochladící prosklená vinotéka Guzzanti GZ 1535  termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Termochladící prosklená vinotéka Guzzanti GZ 1535  termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez…
										

									

									
										od 4 655 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 4 655 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											GUZZANTI GZ 52A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka Guzzanti GZ 52A

Prosklená vinotéka s kompresorem

kapacita 52 láhví vína, 133 l
stabilní chlazení díky kompresoru a eko…
										

									

									
										
											Vinotéka Guzzanti GZ 52A

Prosklená vinotéka s kompresorem

kapacita 52 láhví vína, 133 l
stabilní chlazení díky kompresoru a eko…
										

									

									
										od 6 849 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											GUZZANTI GZ 117B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Volně stojící moderní chladící vitrína se 4 drátěnými policemi. Vitrína nabízí celkový objem 117 l s…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Volně stojící moderní chladící vitrína se 4 drátěnými policemi. Vitrína nabízí celkový objem 117 l s…
										

									

									
										od 7 747 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 7 747 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Guzzanti GZ 27DD
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Prosklená vinotéka Guzzanti GZ 27DD Prostorná vinotéka pro 27 lahví od společnosti Guzzanti je připravená pro domácnosti, hotely…
										

									

									
										
											Prosklená vinotéka Guzzanti GZ 27DD Prostorná vinotéka pro 27 lahví od společnosti Guzzanti je připravená pro domácnosti, hotely…
										

									

									
										od 9 999 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 9 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Guzzanti GZ 338
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												80%
										

										
											Konstrukce chladničky: chladící vitrína Dveře: prosklené dveře Objem celkem (l): 338 Kapacita - láhve: Spotřeba energie (kWh): 2…
										

									

									
										
											Konstrukce chladničky: chladící vitrína Dveře: prosklené dveře Objem celkem (l): 338 Kapacita - láhve: Spotřeba energie (kWh): 2…
										

									

									
										od 14 890 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 14 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Guzzanti GZ 1535S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Termochladící prosklená vinotéka Guzzanti GZ 1535S termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez vibrací, velmi nízká…
										

									

									
										
											Termochladící prosklená vinotéka Guzzanti GZ 1535S termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez vibrací, velmi nízká…
										

									

									
										od 5 029 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 029 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Guzzanti vinotéka
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka GZ 49B Kompresorová vinotéka GUZZANTI GZ 49B je stylový interiérový doplněk do všech bytů, domů nebo kanceláří, který…
										

									

									
										
											Vinotéka GZ 49B Kompresorová vinotéka GUZZANTI GZ 49B je stylový interiérový doplněk do všech bytů, domů nebo kanceláří, který…
										

									

									
										od 12 182 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 12 182 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											GUZZANTI GZ 20
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka Guzzanti GZ 20
Prosklená vinotéka s kompresorem kapacita 20 lahví vína (74 ks 0,33 l plechovek), 58 l
spotřeba energie 0…
										

									

									
										
											Vinotéka Guzzanti GZ 20
Prosklená vinotéka s kompresorem kapacita 20 lahví vína (74 ks 0,33 l plechovek), 58 l
spotřeba energie 0…
										

									

									
										od 5 529 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 529 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Guzzanti GZ 44G
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Prosklení termochladnička – minibar Guzzanti GZ 44G termoelektrický chladicí systém (Heat pipe technology)
bez kompresoru, bez…
										

									

									
										
											Prosklení termochladnička – minibar Guzzanti GZ 44G termoelektrický chladicí systém (Heat pipe technology)
bez kompresoru, bez…
										

									

									
										od 4 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Guzzanti GZ 1234
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu  termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez vibrací, velmi nízká hlučnost do 25 dB kapacita 12…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu  termoelektrický chladicí systém bez kompresoru a bez vibrací, velmi nízká hlučnost do 25 dB kapacita 12…
										

									

									
										od 4 269 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 269 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											GUZZANTI GZ 51BD
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Možnost uskladnění až 46 lahví vína (145 l) Dvě nezávislé duální teplotní zóny  Horní zóna pro bílá vína od…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Možnost uskladnění až 46 lahví vína (145 l) Dvě nezávislé duální teplotní zóny  Horní zóna pro bílá vína od…
										

									

									
										od 15 262 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 15 262 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											GUZZANTI vinotéka GZ 1527
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka Guzzanti GZ 1527 Prosklená vinotéka s kompresorem kapacita 15 lahví vína, 45l stabilní chlazení pomocí kompresoru a eko…
										

									

									
										
											Vinotéka Guzzanti GZ 1527 Prosklená vinotéka s kompresorem kapacita 15 lahví vína, 45l stabilní chlazení pomocí kompresoru a eko…
										

									

									
										od 7 488 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 488 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Guzzanti GZ 50S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI   Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu…
										

									

									
										
											 PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI   Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu…
										

									

									
										od 13 874 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 13 874 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											GUZZANTI vinotéka GZ 1836
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka Guzzanti GZ 1836 Prosklená vinotéka s kompresorem kapacita 18 lahví vína, 50l stabilní chlazení pomocí kompresoru a eko…
										

									

									
										
											Vinotéka Guzzanti GZ 1836 Prosklená vinotéka s kompresorem kapacita 18 lahví vína, 50l stabilní chlazení pomocí kompresoru a eko…
										

									

									
										od 7 290 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Termochladnička Guzzanti GZ 48A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Termochladnička - minibar Guzzanti GZ 48A

termoelektrický chladicí systém (Heat pipe technology)
bez kompresoru, bez CFC
velmi…
										

									

									
										
											Termochladnička - minibar Guzzanti GZ 48A

termoelektrický chladicí systém (Heat pipe technology)
bez kompresoru, bez CFC
velmi…
										

									

									
										od 4 139 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 139 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											HOMESTYLING KO-HZ1915420
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Máte rádi víno? Každé víno si zaslouží mít své místo. Využijte k tomu kovový stojan na víno, 9 lahví v rozměrech 33 x 26 x 46 cm.…
										

									

									
										
											Máte rádi víno? Každé víno si zaslouží mít své místo. Využijte k tomu kovový stojan na víno, 9 lahví v rozměrech 33 x 26 x 46 cm.…
										

									

									
										od 535 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 535 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											GUZZANTI GZ 85
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící moderní chladící vitrína se 3 drátěnými policemi a nerezovou rukojetí.

Vitrína nabízí celkový objem 80 l s…
										

									

									
										
											Volně stojící moderní chladící vitrína se 3 drátěnými policemi a nerezovou rukojetí.

Vitrína nabízí celkový objem 80 l s…
										

									

									
										od 5 569 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 5 569 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Guzzanti GZ 0824
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka Guzzanti GZ 0824 Prostorná vinotéka pro 8 lahví od společnosti Guzzanti je připravená pro domácnosti, hotely i kanceláře…
										

									

									
										
											Vinotéka Guzzanti GZ 0824 Prostorná vinotéka pro 8 lahví od společnosti Guzzanti je připravená pro domácnosti, hotely i kanceláře…
										

									

									
										od 3 919 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 919 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Guzzanti GZ 52DD
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu prodlouženou…
										

									

									
										
											PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA GRAEF A GUZZANTI Na vybrané produkty značek Graef a Guzzanti poskytujeme po registraci produktu prodlouženou…
										

									

									
										od 9 799 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 9 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											HOOVER HWC 154 DELW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											HOOVER HWC 154 DELW
Jedná se o vinotéku poskytující kvalitní podmínky pro skladování a nabízející mnoho inovativních funkcí,…
										

									

									
										
											HOOVER HWC 154 DELW
Jedná se o vinotéku poskytující kvalitní podmínky pro skladování a nabízející mnoho inovativních funkcí,…
										

									

									
										od 9 499 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 9 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Zubatý řezný kotouč Graef
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zubatý řezný kotouč vhodný pro kráječe Graef Vivo V 10, V 20.  Průměr kotouče 17 cm
										

									

									
										
											Zubatý řezný kotouč vhodný pro kráječe Graef Vivo V 10, V 20.  Průměr kotouče 17 cm
										

									

									
										od 890 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											GUZZANTI GZ 51B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná vinotéka Možnost uskladnění až 52 lahví vína, Teplota nastavitelná od 5 do 12°C, 6 dřevěných (bukových) polic, Digitální…
										

									

									
										
											Vestavná vinotéka Možnost uskladnění až 52 lahví vína, Teplota nastavitelná od 5 do 12°C, 6 dřevěných (bukových) polic, Digitální…
										

									

									
										od 13 728 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 13 728 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											PHILCO PW 12 KF
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model Philco PW12KF je jednozónová kompresorová vinotéka pro 12 lahví, která uchová vaše vína v té nejlepší kvalitě při vámi…
										

									

									
										
											Model Philco PW12KF je jednozónová kompresorová vinotéka pro 12 lahví, která uchová vaše vína v té nejlepší kvalitě při vámi…
										

									

									
										od 5 289 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 5 289 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Philco PW 20 KF
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bezplatný servis + 36 měsíců  - PHILCO nabízí Bezplatný servis v délce 3 let nad rámec poskytnuté záruční zákonné lhůty za jakost…
										

									

									
										
											Bezplatný servis + 36 měsíců  - PHILCO nabízí Bezplatný servis v délce 3 let nad rámec poskytnuté záruční zákonné lhůty za jakost…
										

									

									
										od 5 739 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 5 739 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											HAIER HWS49GA
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vinotéka HAIER HWS49GA je volně stojící jednozónovu vinotékou vyrobenou v černém provedení, která je vybavena elektronickým…
										

									

									
										
											Vinotéka HAIER HWS49GA je volně stojící jednozónovu vinotékou vyrobenou v černém provedení, která je vybavena elektronickým…
										

									

									
										od 14 899 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 14 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Electrolux EWUS040B8B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Benefity


 




Prvotřídní police. Dokonalý přehled
Prezentujte celou svou sbírku vín s 800 Perfect Shelving. Výsuvné,…
										

									

									
										
											
Benefity


 




Prvotřídní police. Dokonalý přehled
Prezentujte celou svou sbírku vín s 800 Perfect Shelving. Výsuvné,…
										

									

									
										od 36 024 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 36 024 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Electrolux EWUS052B5B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU   Výsuvné dřevěné police. Snadný přístup  Získejte přístup ke svým vínům snadno a efektivně pomocí výsuvných…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU   Výsuvné dřevěné police. Snadný přístup  Získejte přístup ke svým vínům snadno a efektivně pomocí výsuvných…
										

									

									
										od 21 491 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 21 491 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											LuxD Designová barová skříňka Justice 75 cm akácie
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pokud potřebujete dostatek úložného prostoru pro láhve s alkoholem a příslušenství k baru, je tato barová skříňka perfektní…
										

									

									
										
											Pokud potřebujete dostatek úložného prostoru pro láhve s alkoholem a příslušenství k baru, je tato barová skříňka perfektní…
										

									

									
										od 16 399 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 16 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											PHILCO PW 143 GLV
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bezplatný servis + 36 měsíců - PHILCO nabízí Bezplatný servis v délce 3 let nad rámec poskytnuté záruční zákonné lhůty za jakost.…
										

									

									
										
											Bezplatný servis + 36 měsíců - PHILCO nabízí Bezplatný servis v délce 3 let nad rámec poskytnuté záruční zákonné lhůty za jakost.…
										

									

									
										od 44 260 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 44 260 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Electrolux EWUD040B8B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Benefity


 




Prvotřídní police. Dokonalý přehled
Prezentujte celou svou sbírku vín s 800 Perfect Shelving. Výsuvné,…
										

									

									
										
											
Benefity


 




Prvotřídní police. Dokonalý přehled
Prezentujte celou svou sbírku vín s 800 Perfect Shelving. Výsuvné,…
										

									

									
										od 39 773 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 39 773 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Vinotéky klarstein
	Vinotéky GUZZANTI
	Vinotéky Humibox
	Vinotéky PHILCO
	Vinotéky HAIER
	Vinotéky Candy
	Vinotéky ETA
	Vinotéky LIEBHERR
	Vinotéky ELECTROLUX
	Vinotéky Invicta
	Vinotéky MIELE
	Vinotéky AMICA
	Vinotéky AEG
	Vinotéky HOOVER


							

						

						
							
								
									Vinotéky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější vinotéky
	Levné vinotéky
	Luxusní vinotéky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


